登志、丁祥欢、梁作、石桥、罗荣辉、张竹苗合计 8 人已离职；预留授予的部分

激励对象仇小飞 、何舟 、黄丰良 、赵峰、胡和珍合计 5 人已离职，公司将按

照《限制性股票激励计划》的相关规定，对上述 13 名激励对象已获授但尚未解

除限售的部分限制性股票合计 629,000 股（其中首次授予的限制性股票数量为

564,000 股，预留授予的限制性股票数量为 65,000 股）进行回购注销。本次回购

注销股份占授予的股权激励限制性股票总数的 5.48%，占注销前公司总股本

0.17 %。

2、回购注销价格

鉴于公司于 2018 年 5 月 24 日实施了 2017 年年度权益分派方案，以公司当

时总股本379,430,368股为基数向全体股东每10股派发现金股利2.0元人民币（含

税），根据公司《限制性股票激励计划》规定：回购注销限制性股票的回购价格

为授予价格，但根据本激励计划需对回购价格进行调整的除外。激励对象获授的

限制性股票完成股份登记后，若公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股

份拆细、配股或缩股、派息等影响公司股本总额或公司股票价格事项的，公司应

对尚未解除限售的限制性股票的回购价格做相应的调整，调整方法如下：

1、派息

P＝P0-V

其中：P0 为调整前的授予价格；V 为每股的派息额；P 为调整后的授予价格。

经派息调整后，P 仍须大于 1。

2、本次调整后的首次授予部分的回购价格

本次调整前首次授予价格为 14.985 元/股，2017 年度派息 0.2 元/股后：

P＝P0-V=14.985-0.2=14.785 元/股

本次调整后，首次授予价格即首次授予部分的回购价格由 14.985 元/股调整

为 14.785 元/股。

3、本次调整后的预留授予部分的回购价格

本次调整前预留部分授予价格为 10.84 元/股，2017 年度派息 0.2 元/股后：

P＝P0-V=10.84-0.2=10.64 元/股

本次调整后，预留部分授予价格即预留授予部分的回购价格由 10.84 元/股

调整为 10.64 元/股。

3、本次限制性股票回购注销的完成情况

公司已向上述13名激励对象支付回购价款共计人民币9,030,340.00元，大华

会计师事务所（特殊普通合伙）对本次回购注销出具了大华验字[2019]000064号

验资报告。公司已于2019年3月7日在中国证券登记结算公司深圳分公司完成回购

注销手续。

三、 本次回购注销完成后股本结构变动情况表

本次回购注销完成后，公司总股本由379,430,368股减少至378,801,368股。公

司的股本结构变动如下：

项目
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例% +（－）股 数量（股） 比例%

一、限售条件流通股/非流通股 130,447,760 34.38 -629,000 129,818,760 34.27

高管锁定股 126,517,680 33.34 0 126,517,680 33.40

股权激励限售股 3,930,080 1.04 -629,000 3,301,080 0.87

二、无限售条件流通股 248,982,608 65.62 0 248,982,608 65.73

三、总股本 379,430,368 100.00 -629,000 378,801,368 100.00

四、 本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分股权激励限制性股票系公司根据《2016年限制性股票激励

计划（草案）》对已不符合条件的限制性股票的具体处理，回购并注销的限制性

股票数量较少，且回购所用资金较少，不会对公司的财务状况和经营成果产生较

大影响，不会影响公司管理团队的积极性和稳定性。本次回购注销完成后，不会

导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市条件，同时，

公司2016年限制性股票激励计划将继续按照法规要求执行。

五、 备查文件

1、《2019年第一次临时股东大会决议》；

2、《大华会计师事务所（特殊普通合伙）验字[2019]000064号验资报告》。

特此公告。

   深圳新宙邦科技股份有限公司

   董 事 会

   2019 年 3 月 8 日